
Institution Anrede Vorname Name Straße PLZ Stadt Telefon E-Mail

Stadt Bad 
Berleburg Frau Martina Pritzel Poststr. 42 57319

Bad 
Berleburg 02751/923-213 m.pritzel@bad-berleburg.de

Stadt Bad 
Laasphe Herrn Bernd Hoffmann Mühlenstr. 20 57334 Bad Laasphe 02752/909-155 b.hoffmann@bad-laasphe.de

Gemeinde 
Burbach Herrn Jochen Becker Eicher Weg 13 57299 Burbach 02736/4536 j.becker@burbach-siegerland.de

Gemeinde 
Erndtebrück Frau Martina Massaro Talstr. 27 57339 Erndtebrück 02753/605-114 m.massaro@erndtebrueck.de

Stadt 
Freudenberg Herrn Olaf Smolny Mórer Platz 1 57258 Freudenberg 02734/43-191 o.smolny@freudenberg-stadt.de

Stadt 
Hilchenbach Fau Verena Simonazzi Markt 13 57271 Hilchenbach 02733/288-125 v.simonazzi@hilchenbach.de

Stadt 
Kreuztal Frau Jessica Pretsch Siegener Str. 5 57223 Kreuztal 02732/51-219 j.pretsch@kreuztal.de

Stadt 
Netphen Herrn Thorsten Vitt Amtsstr. 2 57250 Netphen 02738/603-140 t.vitt@netphen.de

Gemeinde 
Neunkirchen Frau Sandra Flick Bahnhofstr. 3 57290 Neunkirchen 02735/767-206

sa.flick@neunkirchen-
siegerland.de

Stadt Siegen Herrn Torsten Büker Markt 2 57072 Siegen 0271/4041400 t.bueker@siegen.de

Gemeinde 
Wilnsdorf Frau Michaela Diezemann Marktplatz 1 57234 Wilnsdorf 02739/802-134 m.diezemann@wilnsdorf.de


